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Uchwała Nr XXXVIII/488/05
Rady Miejskiej w Kołobrzegu

z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu w Banku Ochrony Środowiska S.A. w Koszalinie na termomodernizację budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Kołobrzegu przy ulicy  Portowej 37.

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art. 48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135 i Nr 273, poz.2703) po wysłuchaniu zgłoszonej przez Prezydenta Miasta Kołobrzegu propozycji zaciągnięcia kredytu uchwala się, co następuje:

§ 1.1  Zaciąga się w roku 2005 w Banku Ochrony Środowiska w Koszalinie S.A. preferencyjny długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości 640.000 zł (słownie: sześćset czterdzieści tysięcy złotych ) ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 w Kołobrzegu przy ulicy Portowej 37.

           2. Ustala się okres spłaty kredytu w okresie 5 lat począwszy od 2005 roku. Szczegółowe warunki: przekazywanie transz kredytu, oprocentowanie, terminy spłaty rat kredytowych oraz odsetek określi umowa zawarta pomiędzy Bankiem Ochrony Środowiska S.A. i Gminą Miejską Kołobrzeg. 

 
§ 2. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2005-2013 zgodnie z   załącznikiem  Nr 1.

    
§  3.  Ustala się harmonogram spłat kredytu wg załącznika Nr 2.
    
§ 4.1 Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu w części pozostającej do spłaty wraz z jej oprocentowaniem i innymi kosztami stanowi weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

           2. Spłata kredytu oraz ewentualna realizacja zobowiązania wynikającego z weksla następować będzie z dochodów własnych miasta. 

    
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

    
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.









Przewodniczący








              Rady Miejskiej w Kołobrzegu










 Janusz Gromek







          Załącznik Nr  2 do uchwały Nr XXXVIII/488/05







              Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 27 czerwca 2005 r.





       Harmonogram

Spłaty kredytu preferencyjnego na termomodernizację Zespołu Szkół nr 1 

w Kołobrzegu przy ul. Portowej 37

	L.p.
	Rok 
	Raty kapitałowe
	Odsetki
	Razem
	Saldo pozostałe po spłacie raty kapitałowej

	1.
	2005
	60.377,44
	7.698,11
	68.075,55
	579.622,56

	2.
	2006
	144.905,64
	15.396,23
	160.301,87
	434.716,92

	3.
	2007
	144.905,64
	11.049,06
	155.954,70
	289.811,28

	4.
	2008
	144.905,64
	6.701,88
	151.607,52
	144.905,64

	5.
	2009
	144.905,64
	2.354,72
	147.260,36
	0

	
	Razem
	640.000,00
	43.200,00
	683.200,00
	0


Do symulacji przyjęto oprocentowanie w wysokości 3,00 % w skali roku

( preferencyjne- 0,4 stopy redyskontowej weksli nie mniej niż 3 % w skali rocznej). Koszt obsługi tego kredytu (prowizja przygotowawcza 1,4 % 8.960 zł - zł+ odsetki 43.200 zł.) za cały okres spłaty to ca 52.160 zł.

